

Beneficiar: APL or. Criuleni
Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor si trotuarelor din or. Criuleni
Ofertant: S.R.L."Group One"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente			Valoarea de deviz		739167,98 lei	
Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	455,66	57,66	26273,36
2	9310060019930	Muncitor	h-om	52,50	57,66	3027,15
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	124,02	57,66	7150,99
		Total manopera:	lei			36451,50
		Materiale:				
4	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	4,32	20,00	86,40
5	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	82,80	1150,00	95220,00
6	2320322600110	Bitum	t	0,43	6500,00	2808,00
7	2320322600040	Bitum	t	1,26	6500,00	8187,98
8	1422102205507	Beton asfaltic	t	252,50	1150,00	290375,00
9	1111000100013	Mixtură asfaltică preparată la cald	t	67,49	1150,00	77615,80
10	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,15	0,00	0,00
11	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	7,90	0,00	0,00
		Total materiale:	lei			474293,18
		Utilaje:				
12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,19	250,00	1047,00
13	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	43,20	500,00	21600,00
14	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	36,00	100,00	3600,00
15	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	5,76	350,00	2016,00
16	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	5,76	200,00	1152,00
17	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	43,20	300,00	12960,00
18	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	6,55	300,00	1965,60
19	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,37	350,00	128,41
20	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,98	300,00	2992,50
21	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	33,25	350,00	11637,50
22	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,96	500,00	5977,70
23	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	3,81	300,00	1141,62
24	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,81	300,00	1141,62
		Total utilaje:	lei			67359,96
		Total:	lei			578104,64
		Asigurări sociale și medicale:22,5%	lei			8201,59
		Total:	lei			586306,22
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			586306,22
		Cheltuieli de regie:3%	lei			17589,19
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			603895,41
		Beneficiu de deviz:2%	lei			12077,91
		Total:	lei			615973,32
		TVA:20%	lei			123194,66
		Total deviz:	lei			739167,98

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"



/ Dorin FORTUNA /

Beneficiar: APL or. Criuleni

Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor si trotuarelor din or. Criuleni

Ofertant: S.R.L."Group One"

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
		1. Asfaltarea si reparatia drumurilor				
		1.1. Drum or. Criuleni str. A.Donici (str. Viilor - bd. Biruinta)				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,25 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			228,54 (33,62)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1150,00	132,25
	2320322600110	Bitum	t	0,0006	6500,00	3,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	500,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	100,00	5,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	300,00	18,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
3	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			54,60 (0,00)
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	300,00	54,60
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6800,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	6500,00	6695,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1248,43 (12,11)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	1422102205507	Beton asfaltic	t	1,0100	1150,00	1161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	300,00	11,97
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	500,00	16,30
		1.2. Drum or. Criuleni, str. Adonici (str. Viilor - str. Pacii)				
6	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,25 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			228,54 (33,62)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1150,00	132,25
	2320322600110	Bitum	t	0,0006	6500,00	3,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	500,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	100,00	5,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	300,00	18,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
8	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			54,60 (0,00)
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	300,00	54,60
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6800,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	6500,00	6695,00

	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
10	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1248,43 (12,11)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	1422102205507	Beton asfaltic	t	1,0100	1150,00	1161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	300,00	11,97
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	500,00	16,30
1.3. Trotuar or. Criuleni, str. A.Donici (str. Viilor - bd. Biruinta)						
11	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2			22,49 (22,49)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3900	57,66	22,49
12	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			54,60 (0,00)
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	300,00	54,60
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6800,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	6500,00	6695,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			116,81 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1150,00	108,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	2,65
1.4. Trotuar or. Criuleni, str. Orheiului						
15	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2			22,49 (22,49)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3900	57,66	22,49
16	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			54,60 (0,00)
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	300,00	54,60
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6800,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	6500,00	6695,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			116,81 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1150,00	108,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	2,65

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"

/ Dorin FORTUNA /



Beneficiar: APL or. Criuleni

Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor si trotuarelor din or. Criuleni

Ofertant: S.R.L. "Group One"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz 739167,98 lei

Nr crt		Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
						Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
			1. Asfaltarea si reparatia drumurilor				
			1.1. Drum or. Criuleni str. A.Donici (str. Viilor - bd. Biruinta)				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	14,42	6,25 (0,00)	90,12 (0,00)	
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,36	250,00	90,12	
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	575,00	228,54 (33,62)	131408,07 (19329,07)	
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,45	20,00	69,00	
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	66,12	1150,00	76043,75	
	2320322600110	Bitum	t	0,34	6500,00	2242,50	
	7129040010110	Asfaltator	h-om	335,22	57,66	19329,07	
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	34,50	500,00	17250,00	
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	28,75	100,00	2875,00	
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	4,60	350,00	1610,00	
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	4,60	200,00	920,00	
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	34,50	300,00	10350,00	
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,87	250,00	718,75	
3	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	22,30	54,60 (0,00)	1217,58 (0,00)	
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,06	300,00	1217,58	
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,58	6800,00 (0,00)	3923,60 (0,00)	
	2320322600040	Bitum	t	0,59	6500,00	3863,01	
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,17	350,00	60,58	
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	131,00	1248,43 (12,11)	163544,15 (1586,23)	
	9310060019930	Muncitor	h-om	27,51	57,66	1586,23	
	1422102205507	Beton asfaltic	t	132,31	1150,00	152156,50	
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,23	300,00	1568,07	
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	17,42	350,00	6098,05	
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,27	500,00	2135,30	
			1.2. Drum or. Criuleni, str. Adonici (str. Viilor - str. Pacii)				
6	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	9,10	6,25 (0,00)	56,87 (0,00)	
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,23	250,00	56,87	
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	145,00	228,54 (33,62)	33137,69 (4874,29)	
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,87	20,00	17,40	
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	16,68	1150,00	19176,25	
	2320322600110	Bitum	t	0,09	6500,00	565,50	
	7129040010110	Asfaltator	h-om	84,53	57,66	4874,29	
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	8,70	500,00	4350,00	
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	7,25	100,00	725,00	
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,16	350,00	406,00	
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,16	200,00	232,00	
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	8,70	300,00	2610,00	
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,72	250,00	181,25	
8	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	8,20	54,60 (0,00)	447,72 (0,00)	
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,49	300,00	447,72	
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,22	6800,00 (0,00)	1468,80 (0,00)	
	2320322600040	Bitum	t	0,22	6500,00	1446,12	
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,06	350,00	22,68	

10	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	119,00	1248,43 (12,11)	148563,00 (1440,92)
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,99	57,66	1440,92
	1422102205507	Beton asfaltic	t	120,19	1150,00	138218,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,75	300,00	1424,43
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	15,83	350,00	5539,45
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,88	500,00	1939,70
1.3. Trotuar or. Criuleni, str. A.Donici (str. Viilor - bd. Biruinta)						
11	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2	163,00	22,49 (22,49)	3665,45 (3665,45)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63,57	57,66	3665,45
12	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	2,20	54,60 (0,00)	120,12 (0,00)
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,40	300,00	120,12
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,20	6800,00 (0,00)	1360,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,21	6500,00	1339,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,06	350,00	21,00
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	333,00	116,81 (2,88)	38898,73 (960,04)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	31,30	1150,00	35997,30
	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,00	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	3,66	0,00	0,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	16,65	57,66	960,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,76	300,00	529,47
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,76	300,00	529,47
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,76	500,00	882,45
1.4. Trotuar or. Criuleni, str. Orheiului						
15	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2	155,00	22,49 (22,49)	3485,55 (3485,55)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,45	57,66	3485,55
16	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	3,30	54,60 (0,00)	180,18 (0,00)
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,60	300,00	180,18
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,23	6800,00 (0,00)	1564,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,24	6500,00	1539,85
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,07	350,00	24,15
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	385,00	116,81 (2,88)	44973,00 (1109,95)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	36,19	1150,00	41618,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,16	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	4,23	0,00	0,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	19,25	57,66	1109,95
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,04	300,00	612,15
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,04	300,00	612,15
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2,04	500,00	1020,25
		Total:	lei			578104,64
		Inclusiv salariu:	lei			(36451,50)
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			8201,59
		Total:	lei			586306,23
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			586306,23
		Cheltuieli de regie:3%	lei			17589,19
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			603895,41
		Beneficiu de deviz:2%	lei			12077,91
		Total:	lei			615973,32
		TVA:20%	lei			123194,66
		Total deviz:	lei			739167,98

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"

/ Dorin FORTUNA /